２０２０年８月吉日

Ｍａｒｕｓｈｉｎ Ｅｌｅｃｔｒｉｃ Ｍｆｇ.Co.,Ｌｔｄ

マル信無線電機株式会社

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが表題に記載しました通り、弊社取り扱い製品について樹脂部の色
変更のお知らせをさせていただきます。
下記 対象製品に使用していますグレーの樹脂（ＰＢＴ）が材料メーカーからの
入手が困難になりましたので、白色の樹脂（ＰＢＴ）に変更をさせていただく事
になりました。
材質の変更ではありませんので、現行の製品と色以外の違いはございません。

ご了承いただけます様 何卒お願い致します。

　　　以上

記

１：対象製品型番
ＡＵＤＩＯ ＰＨＯＮＥ ＪＡＣＫ ＭＪ－０６９　（MJ-069-R)

ＭＪ－０７０Ｎ　（MJ-070N-R)
ＭＪ－０７０ＮＯ　（MJ-070N0-R)

＊　変更後も型番の変更はございません
2:製品比較写真

従来品 色変更品

写真はＭＪ－０７０Ｎになります。
ＭＪ－０６９・ＭＪ－０７０Ｎ共に同じ部分の色が変更になります。

３：変更時期について
現行品の在庫が無くなり次第、変更品での供給とさせていただきます。

色変更品のサンプルがご入用の場合は、お手数ですが弊社 営業まで
ご依頼ください。

お取引先　各位

件名：製品樹脂部の色変更のお知らせ